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       Kąty Wrocławskie, 30.06.2011 
 

L.dz /  2438        /  2011 
 

Wykonawcy biorący udział  
w przetargu 

 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę,  montaż i uruchomienie bezprzewodowego systemu 

monitoringu i sterowania dla obiektów i urządzeń sieci wodno - kanalizacyjnych – II etap 
 
 
 

Wyjaśnienia do treści SIWZ nr 2 

 
Na podstawie Rozdz. VIII, pkt. 8.6 Regulaminu udzielania zamówień w Zakładzie Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich, do Zamawiającego od Wykonawcy biorącego udział  
w przedmiotowym postępowaniu, dnia 24.06.2011r. wpłynęły następujące zapytania: 

 

Pytanie nr 1. Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie w dokumentacji pozwolenia radiowego 

Rrl/R/E/0050/2011 oraz projektu na bazie którego takie pozwolenie uzyskano. 

 
Odpowiedź. 
 
Dokumentacja pozwolenia radiowego znajduje się do wglądu w siedzibie Zamawiającego i zostanie 
udostępniona Państwu na spotkaniu podczas wizji lokalnej obiektów objętych zamówieniem. 
 
 

Pytanie nr 2. W projekcie Etap III w pkt 3.3. oraz Etap II pkt 3.4 Instalacja antenowa zamieszczono informacje 
ze masz antenowy powinien mieć wysokość 3 metry. Z opisu wynika, ze maja państwo uaktualnione 
pozwolenie radiowe Rrl/R/E/0050/2011. Projekt monitoringu był robiony w oparciu po poprzednie pozwolenie. 
Prosimy o informacje czy zakładane długosci masztów uległy zmianie w trakcie uzyskiwania nowego 
pozwolenia. 
 
Odpowiedź.  
 
Zakładane długości masztów nie uległy zmianie. 
 
 
 
Pytanie nr 3. Pytanie ad pkt 3.2.3.1. projektu firmy FORYS: Jaki protokół komunikacyjny należy przewidzieć 
dla instalacji FLOVAC?                                      
 
Odpowiedź.  
 
Monitoring systemu kanalizacji podciśnieniowej Flovac nie jest przedmiotem niniejszego postępowania 
przetargowego. 
 
  
 
Pytanie nr 4. W dokumentacji projektowej są wymienione obiekty podlegające monitoringowi które nie są 
wymienione w formularzu ofertowym. Rozumiemy ze te obiekty są wyłączone z tego zadania. Prosimy o 
potwierdzenie naszego toku rozumowania. 
 
Odpowiedź.  
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Przedmiotem zamówienia są obiekty wymienione w formularzu ofertowym. 
 
 
 
Pytanie nr 5. W dokumentacji projektowej obiekty występujące w formularzu ofertowym (załącznik 1) jako etap 

II występują w dokumentacji projektowej etapu III. Prosimy o potwierdzenie że  zakresem realizacja są obiekty 

wymienione tylko w formularzu ofertowym (załącznik 1) Jeżeli tak nie jest to prosimy o uaktualnienie tabeli z 

formularza ofertowego. 

 
Odpowiedź.  
 
Formularz ofertowy nie podlega zmianie. 
 
 
 

Pytanie nr 6. W przedmiarze występują pozycje dla przepompowni Osiedla GEKOR szafki ST14 i ST15. W 
formularzu ofertowym brak jest pozycji dla tych przepompowni. Czy w ofercie należy uwzględnić te 
przepompownie? 
 
Odpowiedź.  
 
W przedmiarze robót występuje nazwa Osiedle Grekor. Obecnie osiedle to nazywa się Lawendowe. Szafki 
ST14 i ST15 dotyczą tych samych obiektów – dawniej Osiedle Grekor obecnie Osiedle Lawendowe. 
 
 

Pytanie nr 7. W  formularzu ofertowym występują pozycje dla przepompowni Smolec os Lawendowe P1 i P2. 
W przedmiarze brak jest pozycji dla tych przepompowni. Brak także projektu dla tych pompowni. Czy w 
ofercie należy uwzględnić te przepompownie? 
 
Odpowiedź.  
 
Jak wspomniano wyżej przepompownie os Lawendowe P1 i P2 to aktualne nazwy przepompowni na osiedlu 
Grekor, które w przedmiarze występowały pod nazwą PSM6 i PSM7. 
 
 
 
Pytanie nr 8. Zwracamy się z prośbą o umożliwienie przeprowadzenia wizji lokalnej w poniedziałek 27 06 
2011. 
Prosimy o odesłanie faksem potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma. 
 
 
 
Odpowiedź.  
 
Złożenie oferty winno być potwierdzone wizja lokalną obiektów przewidzianych w pkt.6 SIWZ 

 

 
                                                                                             

 
 
 
 
Do wiadomości: 

1. Wykonawcy zainteresowani udziałem w przetargu 
2. www.zgk-katy.pl 

3. ZGK, a/a. 

http://www.zgk-katy.pl/

